
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 950 zł

Na wynajem mieszkanie w niskim bloku z windą oddane w 2016 roku. Na całkowity metraż nieruchomości
(72m2) składają się:

---> Salon połączony z aneksem kuchennym (z tego pomieszczenia wyjście na balkon)
---> Sypialnia połączona z garderobą
---> Sypialnia
---> Łazienka

Nieruchomość znajduje się na cichym i spokojnym osiedlu, idealna propozycja, dla osób ceniących sobie
spokój otoczenia.
Wiele miejsc do spacerowania. W sąsiedztwie otwarta siłownia w parku Przygodna.

Na osiedlu znajdują się liczne sklepy, w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się centrum handlowe STER
Brak problemu z parkowaniem!

Mieszkanie nigdy wcześniej nie wynajmowane, urządzone dla wymagającego klienta.
Do wykończenia nieruchomości użyto najwyżej jakości materiałów.

Lokal wolny od zaraz.
Kuchnia oraz łazienka została wyposażona w niezbędne AGD.

Czynsz najmu 2950 zł
Czynsz administracyjny 400 zł (prąd, ciepło (SEC) oraz zimna woda płatne według zużycia)
Kaucja 3000 zł

Nieruchomość niewątpliwie godna polecenia. Jeżeli cenisz sobie wysoki standard, szybkość dojazdu do
centrum, ciszę oraz spokój, to jest oferta dla Ciebie.

Zapraszam do kontaktu.

Symbol CIT24279 Symbol SWO 391969

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 950 PLN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w EURO 651 € Cena w USD 790 $

Czynsz ofertowy 2 950 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Polskich Marynarzy Powierzchnia całkowita 72 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2016 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


